
Podprogram 1 (Výzva V1)- hodnocení žádostí obcí o dotaci na pořízení/rekonstrukce cisternové automobilové stříkačky (CAS) v roce 2020; předpoklad alokace pro Jihočeský kraj - 4 žádosti 

Pořadí IČO Obec
Název jednotky SDH 

obce

Oblast 

podpory
Body

Celkové 

způsobilé výdaje 
(Kč)

Předpokládaná 

alokace z GŘ 

HZS  (Kč)

Pořadí IČO Obec
Název jednotky SDH 

obce

Oblast 

podpory
Body

Celkové 

způsobilé výdaje 
(Kč)

Předpokládaná 

alokace z GŘ 

HZS  (Kč)

9 00245780 Obec Benešov nad Černou
JSDH OBCE BENEŠOV 

NAD ČERNOU
CAS_R 14 6 000 000,0 2 500 000,0 96 00252000 Město  Volyně JSDHO Volyně CAS_R 8 7 500 000,0 2 500 000,0

14 00251984 Město  Vodňany SDHO Vodňany CAS_R 14 6 500 000,0 2 500 000,0 106 00251810 Město  Strakonice JSDH Strakonice CAS_R 8 7 000 000,0 2 500 000,0

15 00247502 Město  Stráž nad Nežárkou Stráž nad Nežárkou CAS_R 13 6 500 000,0 2 500 000,0 108 00250805 Město  Vimperk JSDHO Hrabice CAS_R 7 6 500 000,0 2 500 000,0

16 00249742 Obec  Kestřany SDH Kestřany CAS_R 13 6 600 000,0 2 500 000,0 110 00246506 Město  Deštná JSDH Deštná REK KK_R 7 2 110 800,0 1 055 400,0

10 000 000,0 119 00247545 Město  Studená JSDH Studená CAS_R 7 6 500 000,0 2 500 000,0

60 00250821 Město  Vlachovo Březí

Jednotka požární 

ochrany SDH 

Vlachovo Březí

CAS_R 10 6 000 000,0 2 500 000,0 138 00246476 Město  Dačice JSDH Dačice CAS_R 5 7 000 000,0 2 500 000,0

69 00245879 Obec  Holubov Holubov CAS_R 9 5 000 000,0 2 500 000,0 145 00245941 Město  Kaplice

Jednotka Sboru 

dobrovolných hasičů 

obce Hubenov

CAS_R 4 6 700 000,0 2 500 000,0

75 00245895 Město  Horní Planá
Jednotka sboru 

dobrovolných hasičů 

Horní Planá

CAS_R 9 6 000 000,0 2 500 000,0 150 00245585 Město  Týn nad Vltavou
Jednotka SDH Týn 

nad Vltavou
CAS_R 3 6 000 000,0 2 500 000,0

Podprogram 2 (Výzva V 2) - hodnocení žádostí obcí o státní dotaci na pořízení nového dopravního automobilu (DA) v roce 2020; předpoklad alokace pro Jihočeský kraj - 31 žádostí v pořadí 1 - 31 

Pořadí IČO Obec
Název jednotky SDH 

obce

Oblast 

podpory
Body

Celkové 

způsobilé výdaje 
(Kč)

Předpokládaná 

alokace z GŘ 

HZS  (Kč)

Pořadí IČO Obec
Název jednotky SDH 

obce

Oblast 

podpory
Body

Celkové 

způsobilé výdaje 
(Kč)

Předpokládaná 

alokace z GŘ 

HZS  (Kč)

1 00245283 Obec  Olešnice JSDH obce Olešnice DA_R 16 900 000,0 450 000,0 22 00250112 Obec  Slabčice SDH Nemějice DA_R 12 1 100 000,0 450 000,0

2 00245780 Obec  Benešov nad Černou
JSDH OBCE BENEŠOV 

NAD ČERNOU
DA_R 15 1 500 000,0 450 000,0 23 00245143 Obec  Libín

Jednotka sboru 

dobrovolných hasičů 

Libín

DA_R 12 900 000,0 450 000,0

3 00249858 Město  Mirovice Mirovice DA_R 15 1 100 000,0 450 000,0 24 00252018 Obec  Záboří JSDHO Záboří DA_R 12 1 000 000,0 450 000,0

4 00250953 Město  Bělčice JSDHO Bělčice DA_R 15 920 000,0 450 000,0 25 00250422 Obec  Horní Vltavice
SDH Horní Vltavice - 

JPO III
DA_R 12 1 200 000,0 450 000,0

5 00475491 Obec  Nová Ves JSDH Nová Ves DA_R 14 1 200 000,0 450 000,0 26 00246034 Obec  Omlenice JSDHO Omlenice DA_R 12 1 000 000,0 450 000,0

6 00249831 Město  Milevsko Milevsko DA_R 14 920 000,0 450 000,0 27 00244937 Obec  Hosín JSDH Dobřejovice DA_R 12 900 000,0 450 000,0

7 00252816 Obec  Roudná JSDH Roudná DA+PN_R 13 900 000,0 450 000,0 28 00397342 Obec  Volenice
Jednotka sboru 

dobrovolných hasičů 

obce Volenice

DA_R 12 950 000,0 450 000,0

8 00251704 Obec  Přešťovice JSDHO Přešťovice DA_R 13 900 000,0 450 000,0 29 00250708 Městys
 Strunkovice nad 

Blanicí

Jednotka sboru 

dobrovolných hasičů 

městyse Strunkovice 

nad Blanicí

DA+PN_R 12 900 000,0 450 000,0

9 00245887 Obec  Horní Dvořiště JSDHO Horní Dvořiště DA_R 13 900 000,0 450 000,0 30 00250945 Město  Bavorov Bavorov DA_R 12 950 000,0 450 000,0

10 00250163 Obec  Tálín SDH Tálín DA_R 13 950 000,0 450 000,0 31 00247146 Město  Nová Včelnice
Jednotka sboru 

dobrovolných hasičů 

Nová Včelnice

DA_R 12 1 500 000,0 450 000,0

11 00246212 Obec  Zlatá Koruna JSDHO Zlatá Koruna DA_R 13 1 273 701,0 450 000,0 13 500 000,0

12 00249777 Obec  Kovářov SDH Předbořoce DA_R 13 900 000,0 450 000,0 32 00251895 Městys  Štěkeň SDH Štěkeň DA_R 12 900 000,0 450 000,0

13 00667935 Obec  Vacovice Vacovice DA_R 13 1 000 000,0 450 000,0 33 00476838 Obec  Bezdědovice SDH Bezdědovice DA_R 12 1 400 000,0 450 000,0

14 00252921 Město  Soběslav
Jednotka sboru 

dobrovolných hasičů 

města Soběslavi

DA_R 13 900 000,0 450 000,0 34 00250449 Město  Husinec JSDHO Husinec DA_R 12 900 000,0 450 000,0

15 00511684 Obec  Osek Osek DA_R 12 900 000,0 450 000,0 35 00246972 Obec  Lásenice JPOV Lásenice DA+PN_R 11 1 000 000,0 450 000,0

16 00246107 Obec  Přísečná SDH Přísečná DA_R 12 1 200 000,0 450 000,0 36 00512737 Obec  Střížovice JSDHO Střížovice DA+PN_R 11 1 100 000,0 450 000,0

17 00667862 Obec  Štěchovice Štěchovice DA_R 12 900 000,0 450 000,0 37 00250783 Obec  Vacov JSDH Vacov DA_R 11 1 400 000,0 450 000,0

18 00667871 Obec  Tchořovice Tchořovice DA+PH_R 12 950 000,0 450 000,0 38 00581445 Obec  Libníč Libníč DA_R 11 1 000 000,0 450 000,0

19 00251470 Obec  Mečichov JSDHO Mečichov DA_R 12 1 000 000,0 450 000,0 39 00250708 Městys Strunkovice nad Blanicí JSDH Šipoun DA+PN_R 11 900 000,0 450 000,0

20 00249670 Obec  Hrazany JSDH Hrazánky DA_R 12 900 000,0 450 000,0 40 00582476 Obec  Zhoř u Tábora JSDHO Zhoř u Tábora DA_R 11 1 000 000,0 450 000,0

21 00250333 Obec  Bohumilice SDH Bohumilice DA_R 12 900 000,0 450 000,0 41 00251305 Městys  Katovice JSDH Katovice DA+PN_R 11 900 000,0 450 000,0

Hodnocení žádostí obcí o státní dotaci na CAS, DA a PZ v roce 2020 – Jihočeský kraj (zpracováno dle pořadníku MV-GŘ HZS ČR)

Součet předpokládané alokace za MV-GŘ HZS ČR

Součet předpokládané alokace za MV-GŘ HZS ČR



Pořadí IČO Obec
Název jednotky SDH 

obce

Oblast 

podpory
Body

Celkové 

způsobilé výdaje 
(Kč)

Předpokládaná 

alokace z GŘ 

HZS  (Kč)

Pořadí IČO Obec
Název jednotky SDH 

obce

Oblast 

podpory
Body

Celkové 

způsobilé výdaje 
(Kč)

Předpokládaná 

alokace z GŘ 

HZS  (Kč)

42 00245267 Město  Nové Hrady Údolí u Nových Hradů DA+PH_R 11 1 300 000,0 450 000,0 55 00245135 Městys  Ledenice Ohrazení DA_R 8 1 200 000,0 450 000,0

43 00252859 Město  Sezimovo Ústí Sezimovo Ústí DA_R 11 900 000,0 450 000,0 56 00246441 Obec  Český Rudolec JSDHO Český Rudolec DA_R 8 1 000 000,0 450 000,0

44 00252522 Městys  Malšice
Jednotka Sboru 

dobrovolných hasičů 

obce Malšice

DA_R 11 1 000 000,0 450 000,0 57 00251160 Obec  Dřešín JSDH Dřešín DA_R 7 1 000 000,0 450 000,0

45 00246387 Obec  Budíškovice JSDHO Budíškovice DA_R 10 900 000,0 450 000,0 58 00246441 Obec  Český Rudolec
JSDHO Český Rudolec - 

část Markvarec
DA_R 7 1 000 000,0 450 000,0

46 00251593 Obec  Nihošovice JSDHO Nihošovice DA_R 10 900 000,0 450 000,0 59 00250805 Město  Vimperk JSDHO Vimperk DA+PN_R 6 950 000,0 450 000,0

47 00245585 Město  Týn nad Vltavou JSDH Netěchovice DA+PN_R 10 950 000,0 450 000,0

48 00512966 Obec  Domanín Domanín DA_R 10 940 000,0 450 000,0

49 00245941 Město  Kaplice
Jednotka SDH obce 

Blansko
DA_R 9 980 000,0 450 000,0

50 00251054 Obec  Čejetice SDH Mladějovice DA_R 9 900 000,0 450 000,0

51 00244694 Obec  Boršov nad Vltavou
JSDHO Boršov nad 

Vltavou
DA_R 9 900 000,0 450 000,0

52 00250546 Městys  Lhenice JSDH Lhenice DA_R 9 1 000 000,0 450 000,0

53 00251682 Obec  Pracejovice
Jednotka SDH 

Pracejovice
DA_R 9 1 300 000,0 450 000,0

54 00247171 Obec
Novosedly nad 

Nežárkou

Jednotka požární 

ochrany SDH Kolence
DA_R 8 900 000,0 450 000,0

Podprogram 3 (Výzva V 3) - hodnocení žádostí obcí o státní dotaci na stavbu nebo rekonstrukci požární zbrojnice v roce 2020; předpoklad alokace pro Jihočeský kraj - 5 staveb (vč.reko) 

Pořadí IČO Obec
Název jednotky SDH 

obce

Oblast 

podpory
Body

Celkové 

způsobilé výdaje 
(Kč)

Předpokládaná 

alokace z GŘ 

HZS  (Kč)

Pořadí IČO Obec
Název jednotky SDH 

obce

Oblast 

podpory
Body

Celkové 

způsobilé výdaje 
(Kč)

Předpokládaná 

alokace z GŘ 

HZS  (Kč)

1 00251089 Městys Městys Čestice JSDH Čestice S1 14 7 165 367,0 3 582 683,0 14 00250341 Obec  Borová Lada SDH Borová Lada R1 9 6 499 515,0 3 249 757,0

2 00581160 Obec  Adamov SDH Adamov S1 14 9 385 790,0 4 500 000,0 15 00245984 Obec  Loučovice JSDH Loučovice R1 7 3 169 194,0 1 584 597,0

3 00250619 Obec  Nová Pec
Jednotka požární 

ochrany SDH obce Nová 

Pec

R1 13 6 213 276,0 3 106 638,0 16 00245488 Obec  Svatý Jan nad Malší
JSDHO Svatý Jan nad 

Malší
R1 6 3 643 216,0 1 821 608,0

4 00512796 Obec  Hrachoviště SDH Hrachoviště S1 13 6 273 901,0 3 136 950,0 17 00251844 Obec  Střelské Hoštice Střelské Hoštice R1 6 6 882 204,0 3 441 102,0

5 00511706 Obec  Boudy JSDH Boudy S1 12 5 185 783,0 2 592 891,0 18 00244902 Obec  Homole JSDHO Nové Homole S1 6 9 000 000,0 4 500 000,0

16 919 162,0 19 00251488 Obec  Miloňovice
Sbor dobrovolných 

hasičů Miloňovice
R1 6 3 816 096,0 1 908 048,0

6 00475491 Obec  Nová Ves JSDH Nová Ves S1 12 7 236 408,0 3 618 204,0 20 00250546 Městys  Lhenice JSDH Lhenice R1 5 6 549 719,0 3 274 859,0

7 00251097 Obec  Číčenice SDH Číčenice R1 11 3 263 469,0 1 631 734,0 21 00244686 Město  Borovany JSDH Borovany III/1 R1 5 22 448 895,0 4 500 000,0

8 00582506 Obec  Běleč JSDHO Běleč R1 11 1 913 936,0 956 968,0 22 00581402 Obec  Chotýčany Chotýčany R1 5 4 330 000,0 2 165 000,0

9 00581453 Obec  Mazelov JSDH Mazelov S1 10 6 980 870,0 3 490 435,0 23 00247260 Obec  Pluhův Žďár JSDH Pluhův Žďár R1 5 8 673 522,0 4 336 761,0

10 00252522 Městys  Malšice
Jednotka Sboru 

dobrovolných hasičů 

obce Malšice

S1 10 14 376 615,0 4 500 000,0 24 00249777 Obec  Kovářov SDH Kovářov S1 5 8 284 275,0 4 142 137,0

11 00581275 Obec  Dubičné JSDH Dubičné S1 9 6 495 298,0 3 247 649,0 25 00250350 Obec  Bošice JSDHO Budilov S1 4 11 856 024,0 4 500 000,0

12 00246093 Městys  Přídolí JSDHO Přídolí S1 9 7 989 214,0 3 994 607,0 26 00244899 Město  Hluboká nad Vltavou SDH Kostelec R1 4 6 018 540,0 3 009 270,0

13 00246859 Obec
Jarošov nad 

Nežárkou

JSDH Jarošov nad 

Nežárkou
S1 9 9 383 415,0 4 500 000,0

Součet předpokládané alokace za MV-GŘ HZS ČR

Upozornění MV-GŘ HZS ČR (poskytovatele dotace): Pořadník výzvy V1 - podle tohoto pořadníku se bude postupovat při přidělování dotací a to až do vyčerpání finančních prostředků vyčleněných pro tyto účely ve Fondu 

zábran škod České kanceláře pojistitelů. Konkrétní výše vyčleněných finančních prostředků bude známa během dubna roku 2020 (viz Čl. 2 "Výzvy").  Pořadníky výzev V2 a V3 - podle těchto pořadníků se u  bude postupovat při 

přidělování alokací, a to až do vyčerpání finančních prostředků vyčleněných pro tyto účely ze státního rozpočtu. UPOZORŇUJEME, že se jedná o předběžnou alokaci přislíbených finančních prostředků, celková výše alokace a 

její rozdělení může být později změněno v návaznosti na projednávání a schválení státního rozpočtu pro rok 2020". Zdroj informace: http://www.hzscr.cz/clanek/dotace-obcim-na-reprodukci-pozarni-techniky-649464.aspx


